dunnan Pecnyb611MKaHCKOrO rocyfapCTBEHHOIO NPeANpUATAS Ha NpaBe X035CTBEHHOTO BeAeHNs
«Kasrugpomer»
MwuHMCTEPCTBA 3KOMOrMN 1 NPUPOAHBIX pecypcoB PK

no CeBepo-KasaxcTaHCKoi 06nacTu

r.MNMetponasnoBcek yn. Mapkosas, 57A
Ten.:+7 7152 50 03 41

E>xegHeBHbIW rugponornyeckuin 6ronneteHb Ne56

LLiTopmoBoe npepynpexaeHne CrAa Ne20
oT 19.04.2024 r. 10:00 u.
B nepuog c 20 no 26 anpensa 2024 roga B cBA3M foberaHnem 60KOBbIX MPUTOKOB ¢ AKMOMHCKOM 061acTu (pekn TepucakkaH, XKabai un
KankyTtaH), Ha peke Ecunb B parioHax I'. Mycpenosa, LLan akbiHa, Kbi3bl/mkapckuii  ECMABCKNUIA 0XXKNAAIOTCA NOBbILLEHNSA YPOBHEW BOfbI
(BTOpas BoMHa NaBOAKOB) M NpPeBbILEeHNE KPUTUYECKMX OTMETOK.
MpumeyaHne: npy NPeBbILLIEHNN ONACHbIX 0 TMETOK, COXpaHaeTCsA yrpo3a NoATONEHNS HACENEHHbIX MyHKTOB, X03AMCTBEHHbIX MOCTPOEK U
[0pOr MECTHOIO 3HAYeHUs, PACNONOMKEHHbIX B CAMOM MOCENKe N HUXKE MO TEUEHWIO PeKK, a TakxKe HaxoAALLIMecs B NOMEHHbIX yHacTKax pekiu.

CBefeHMs 0 COCTOSAHUN BOAHbIX 06beKTOB CeBepo-KasaxcTaHCKOM 06/1acTu MO JaHHbIM TUAPOIOTMYECKOr0 MOHUTOPUHTA Ha

rocyAapCcTBeHHOW ceTu Ha6oAeHUR Mo COCTOAHMIO

OnacHbI

Ne  HasBaHue rmgposiornyeckoro

nn nocta

p.BabbIkbyprbIK-c.'ycakoBka
p.AKKaH6Yp/bIK-C.KOBbIbHOE

p. LWapbIK - c. AHApeeBKa

p. LLapbIK - c. Py3aeBKa
p.AKKaHOYp/bIK -C.B0O3BbILLEHKA
p. MyKKbIp - €. MyKbIp
p.NmaH6ypnbIk-c.CoKoNnoBKa

. Ecunb - ¢. TokcaH 61

. Ecunb - ¢. KpelueHka

. Ecunb - 1. CepreeBka

. Ecunb - c. Tlokposka

Ecunb - ¢. HOBOHMKO/IbCKOE
. Ecunb - 1. MNetponasnosck
Ecunb - ¢. JonvaTtoso
Laranansi - ¢. CeBepHoe

. KambiCcaKTbl - C. ACHOBKa
03.5.TapaHryn-c.KopHeeska
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Ha3zsaHue

18 p.Ecunb(Baxp)-r.Cepreeska
19 p.Ecunb(Baxp)-r.Metponasnosck
MpumeyaHune:

YypOBEHb
BOfbl, CM

1220
1520

980

780
1000*
930

560*
1800
1400*
1500
950*
1187*
960
1450
400
720
365

YpoBeHb
BOAbI, CM

1098
1178

YpoBeHb
BOAbI, CM

464
315

304

180
331
255
163
1095
1244
1180
1430
1704
1300
1495
169
517
387

N3meHeHne
YPOBHSA BOAbI
3a CYTKMU, £CM

-1

- . BbIXO[ BOfbl Ha MOWMy;  *. HaBa/bl IbAa Ha 6epery NpensiTCTBYIOT U3MEPEHNIO

Coctasun/Vicn.: A3y6aH T.
Ten.: +7 7152 50 03 41

[vpekTop hunmana

Ha 8 uac. 25 anpensa 2024 roga

3meHeHne
YPOBHSA BOAbl  Pacxof Bofbl,

¢ Hayvana m3cek

52
135

57

28
177
118
89
828
977
913
1300
1162
1057
1024
54
15
110

CaefeHus 06 BOAOXPaHNUNULLAX

nogbma, £Cm

8,04 (22.04)
46,0 (23.04)
0,21 (24.04)
17,6 (24.04)
62,0 (24.04)
32,7 (22.04)
15,5 (23.04)
1293 (24.04)

3493 (24.04)

3034 (13.04)***
2543 (24.04)
22,8 (24.04)
15,6 (24.04)

M3meHeHne  I3meHeHue
YPOBHS  YPOBHsi Bogbl ¢ O6BEM, M/H. % HanoNHeHms
BObl 3a Havana M3
CYTKM, £CM  MOAbMA, +CM
-39 410 1084 156
20 497

CocTosiHVE BOAHOIO
06beKTa M TO/ILLMHA Nbja,
cMm

Yucrto
Yucrto

Yucrto

Yucrto
Yucrto
Yucrto

YucTo
Yucrto
Yucrto
Yucrto
Yucrto
YucTto
Yucrto
Yucrto
YucTo
YuncTo
YwncTo

CoCTOsiHMe BOAHOTO
06bEKTA M TOMLLMHA b,
cM

Yucto
Yucrto

13MepeHune pacxo4a BoAbl HEBO3MOXKHO

raimmoBa
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18
19

KasakctaH Pecny6nukacbl OK0MOrus »3sHe Tabury pecypcrap MUHUCTPATLLL, «Kasrnapomer»
LUapyaLLblIbLL, XYPN3Y KyKbIrbIHAArbl pecnybavKabiK K3CWOPHbIHbIL, ConTycmK KasaxctaH
06/1bICbI 6OMbIHLLA (hunuansl

Metponasn K, MNMapkoBas K., 57A

Ten.:+7 7152 50 03 41

Ne56 KyHaenKT! rufponorusanbik 60nneTeHb

Ne20 ALl gayblngbl eckepTy
19.04.2024 x. car. 10:00
2024 xbingbiy 20-26 cayip apanbirbiHaa AKMona 06/biCbiHaH 6yWwpaw arbiHgapabIy (TeproakkaH, YKabaii xxaHe KankyTaH e3eHaepO kenylue

GaiinaHbicTbl, Ecifi B3eww 6oibiHgarbl F. Myblpenos, LLian akbiH, Kbi3blxap x3He Ecll ayaaHiapbiHa cy feureltHuy, keTepiuyl (cy
TaCKbIHbIHbIL, €KLLIHH TOMKbIHbI) X3He KayinTi leHreiifieH acybl KyTLUy/e.
EckepTne: uayTTX JeureiiieH aclaH Kesfe e3eHHL, TeMenrl arbicbinga, CoHAal-aL, B3eHLUL, >KaiblnManbl aymal TapblHaa opHaiacLaH enbl
MeKeHzepa!, WwapyallbibLy LypbibICTap MeH >Xepr TKT\ Maubi3bl 6ap »kongapapl cy 6acy LayT cauTanagbl.

MeMneKeTNK 6aKblnay Xenlclgen rugponornsanblKk MOHUTOPUHT fepekTepl GolibiHWwa ConTyTK K™azakcTaH 06/bIchl Cy

HbicaHAapbiHbIL 2024 XxbIArbl 25 cayip carat 8-ri xaii-kyihl Typanbl ManlmerTep.

TMApONOrnsNbIK GeKeTTePALL

aTaybl

Babbik Byprbik 0. - 'ycakoBKa a.
AKKaH6YP/bIK €. - KoBbIbHOE a
LLapnbly, © - AHApeeBKa a.
LLapsnbik O. - Py3aeBka a.
AKKaHG6Yp/bIK 0. - BO3BbILLEHKE a.
MyKkbIp 0. - MyKbIp &
MaH6ypribIK 0. - COKONOBKA a.
Ecw o. - TokcaH 61 a

Ecw o. - KpetueHka a

Ecw e. - Cepreeska k-

Ecw o. - MokpoBKa a.
Ecwu 0. - HOBOHMKO/BbCKOE &

Ecw 0. - MeTponasn K

Ecw © - lonMaToso a.
LLlaranasnsi 0. - CeBepHoOe a.
KambIcTb! 0. - FiCHOBKa a.

B. TapaHryn Kon. - KopHeeska a.

ATaybl

p.Ecvnb(Boxp)-r.Cepreeska
p.Ecunb(Baxp)-r.Metponasnosck

MpumeyaHme:
* - cyApllL, >Kaliblnmara Weirybl; ** - XXaranaynapgarsl My3 yuwdinepi cy geureiT B

Cyapiy,
LLIEKTTIC
Jeuret, cm

1220
1520
980

780
1000*

930
560*

1800
1400*
1500
950*
1187*

960
1450
400
720
365

Cy geHreu,
cm

1098
1178

AunpekTop dunnana

Coctasun/Vicn.: [sy6an T.
Ten.: +7 7152 50 03 41

KeTepuuyaL,
6acbiHaH

6actan cy
feureLHL,
esrepyb * cM
52
135

57
28
177
118

89
828
977
962
1300
1162
1057
1024

54

15
110

Cy WbITbIHbI, My3 xarpalibl X3He
m3cek My3/biL, KaSibIUAbIrbl, CM

8,04 (22.04) Ta3a
46,0 (23.04) Tasa
0,21 (24.04)  Taza
17,6 (24.04) Tasa
62,0 (24.04) Tasa
32,7 (22.04) Tasa
15,5 (23.04) Tasza
1293 (24.04) Ta3a

Tasa

Tasa

3493 (24.04) Ta3a
Tasa

3034 (13.04)*** Tasza
2543 (24.04) Tasza
22,8 (24.04) Ta3a
15,6 (24.04) Taza
Tasa

My3 xargaibl )aHe

Konem, MnH. M3 % TONTbIpY

1084

Cy peurewu-
Cy geHrew,  HL, Tay/mK
c™m HULLIde
03repyi, = cm
464 -7
315 -4
304 -2
180 -18
331 -22
255 -3
163 -5
1095 -103
1244 -64
1180 -13
1430 -13
1704 4
1300 21
1495 7
169 -10
517 -1
387 -1
Cy Koiimanapb! 60iibIHLLa M3n1MeTTEp
Cy feHrew-  KoTepwyauy
HLL, T3y /1K 6acbliHaH
iminje 6acTan cy
e3repyi, = AeurewHL,
cm e3repyi, * cm
. -39 410
20 497

My34blL, KanblUAbITbl, CM

156 Tasa
Tasa

Cy arblisiblH BAILLEY MyMIOH eMeC



